
ZARZĄDZENIE NR VIII/50/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 11 kwietnia 2023 r. 

w sprawie:  powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu 
organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych, pasz 

oraz sprzętu 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2023 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 49 ust. 12, ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1421) w związku z § 2 ust.1 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie rzeczoznawców 
wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia szacowania (Dz.U. 
z 2009r. Nr 142, poz. 1161) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję na rzeczoznawców do prowadzenia szacowania na terenie Miasta Orzesze zwierząt 
oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj 
wylęgowych, pasz i sprzętu w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych  następujące osoby: 

1. Maria Strzoda - zam. Orzesze - Zawiść 

2. Helena Oczadło - zam. Orzesze - Królówka 

3. Małgorzata Donder - zam. Orzesze - Zawiść. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Współpracy ze 
Stowarzyszaniami, Przeciwdziałania Uzależnieniom oraz Zarządzania Kryzysowego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Orzesze 
 

inż. Mirosław Blaski 
 

Id: 0DF3B5B2-52C7-448F-B7C1-569D36D6B249. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


